

Zaproszenie na debatę społeczną „Świadomy i bezpieczny senior”

Zapraszam Państwa na debatę społeczną pod nazwą „Świadomy i bezpieczny senior”, która odbędzie się w dniu 26 maja 2023, o godzinie 16:00, w Osiedlowym Domu Kultury z Zarębie. Jest to kolejna inicjatywa o tej tematyce, która realizowana będzie w Gminie Siekierczyn. Debata zorganizowana zostanie przez Wójta Gminy Siekierczyn Pana Dariusza Furdykoń oraz Komendanta Powiatowego Policji w Lubaniu i poświęcona będzie szeroko pojętemu bezpieczeństwu seniorów na terenie Gminy Siekierczyn.

Do udziału w debacie zaproszeni zostali przedstawiciele: Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu, Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Lubaniu, Zakładu Karnego w Zarębie, Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siekierczynie oraz przedstawiciele Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta w Lubaniu i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Lubaniu. Zaproszeni zostali również członkowie klubów i stowarzyszeń zrzeszających seniorów, sołtysi i członkowie rad sołeckich, radni powiatu lubańskiego oraz Gminy Siekierczyn, jak również kierownicy i pracownicy jednostek organizacyjnych.

W czasie trwania tego wydarzenia planowane jest uroczyste przekazanie wyposażenia i urządzeń, które zakupione zostały dla Kół Gospodyń Wiejskich w Rudzicy oraz w Zarębie. Zakupy wyposażenia i urządzeń sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości. Nabyty dzięki udzielonemu wsparciu sprzęt, posłuży Kółom Gospodyń Wiejskich do realizacji przedsięwzięć informacyjnych mających naświetlić lokalnej społeczności zagrożenia i problemy wynikające z problemów społecznościowych takich jak: przemoc domowa, przestępstwa na szkodę małoletnich, cyberprzestępczość itp. oraz mających na celu propagowanie bezpieczeństwa i eliminowanie wykluczeń społecznościowych osób w trudniejszej sytuacji majątkowej.



Ministerstwo
Sprawiedliwości

Sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.